
    
ТЕЛЕСЕЙЛЗ
СУПЕРЛИГА

  Следственный
Комитет

- Все Свои Дата и время   05 апреля 2025 14:00, 15 тур

  Счёт первого тайма - Место СЦ «Гран-При»

  Фол: 1 тайм   2 тайм   Фол: 1 тайм   2 тайм   

    ЦВЕТ ФУТБОЛОК   ЦВЕТ ФУТБОЛОК

    #  Игрок Фол Время
2  Белоусов Денис

 Биховец Антон
36  Власюк Иван

 Воронин Иван
 Гайдук Александр
 Еремейчев Егор
 Конев Александр
 Кочерга Николай
 Крамаров Артем
 Малахов Дмитрий
 Мещеряков Максим
 Перехода Павел
 Пузиков Олег
 Рябцев Артем
 Смольянов Александр
 Судников Максим
 Тюкалов Владимир
 Шарифи Азиз
 Шустов Юрий

  #  Игрок Фол Время
20  Абраменков Илья
4  Балас Денис

22  Бочаров Владислав
7  Высоцкий Владимир

16  Грошев Дмитрий
1  Егоров Евгений

88  Золотарев Олег
11  Каширин Максим
5  Корчагин Михаил

99  Ловчиков Сергей
77  Михайлов Евгений
1  Павленко Владислав
9  Пашков Андрей

12  Руденко Михаил
10  Семенихин Илья
14  Смотров Максим
8  Тоншин Денис



    # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

    Лучший игрок (Следственный
Комитет)

  Лучший игрок (Все Свои)

    Лучший игрок матча

    Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)

    Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

    Предупреждения игрокам (ф.и.о.;команда;причина):

    Замечания по проведению игры (порядок на стадионе;поведение команд, зрителей и т.п.):

    Извещение о подаче протеста (краткое изложение существа протеста):

  Представители команды
1. Олег Пузиков Менеджер
2. Александр Гайдук Менеджер
3.

  Представители команды
1. Илья Семенихин Ассистент
2. Владислав Бочаров Менеджер
3. Владимир Высоцкий Менеджер

  Следственный Комитет
Команда Ф.И.О Подпись

  Все Свои
Команда Ф.И.О Подпись

  
Первый судья Подпись

  
Второй судья Подпись

  
Куратор Подпись
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